

Centershop af 9. april 2018 IVS

Grundtvigs Alle 177
6400 Sønderborg

Årsrapport
29. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Mona Lisa Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Centershop af 9. april 2018 IVS
 Grundtvigs Alle 177
 6400 Sønderborg

 e-mailadresse: rudiknudsens@hotmail.com

 CVR-nr: 39623595

 Regnskabsår: 29/05/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 29. maj 2018 - 31. december 2018 for Centershop af 9. april 2018 IVS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sønderborg, den 31/05/2019

Direktion

Mona Lisa Knudsen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i danske kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32, er nettoomsætningen ikke oplyst i årsregnskabet.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste sammensættes af nettoomsætning med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger sammensættes af salg-, lokale og administrationsomkostninger.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger omfatter renter pengeinstitut.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningerne er anvendt en skatteprocent på 22%.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 29. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		404.932
Lønninger		-297.827
Andre omkostninger til social sikring		-2.663
Andre personaleomkostninger		-2.636
Resultat af ordinær primær drift		101.806
Andre finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		101.804
Skat af årets resultat		-22.704
Årets resultat		79.100
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		19.775
Overført resultat		59.325
I alt		79.100

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Deposita		64.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.000
Anlægsaktiver i alt		64.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.530
Andre tilgodehavender		311.370
Tilgodehavender i alt		436.900
Likvide beholdninger		703
Omsætningsaktiver i alt		437.603
Aktiver i alt		501.603

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	1
Andre reserver		19.775
Overført resultat		59.325
Egenkapital i alt		79.101
Gæld til banker		29.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		868
Skyldig selskabsskat		22.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		369.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		422.502
Gældsforpligtelser i alt		422.502
Passiver i alt		501.603

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen (iværksætterkapital) består af 1 anpart a 1kr.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen efter selskabet stiftelse	0
Anpartskapital 31.12.2018	1
Anpartskapital ultimo	1

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hoveaktivitet i regnskabsåret har været udlejning af reoler, salg af varer og dermed beslægtet virksomhed.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse - 3 måneders husleje - månedlig husleje 21.237 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2